WORKSTATIONS MOUSE E 

TECLADO HP MONITOR HP Z23N G2 

POLY BLACKWIRE 3220 STERO USB-

A HEADSET GARANTIA 36 MESES 

WORKSTATION 

HP Z2 TWR G9 /  

MONITOR HP 

Z23N G2 / POLY 

BLACKWIRE 

3220 STEREO 

USB-A 

HEADSET 

R$15.705,75 R$47.117,25 

Total - R$ 57.617,25 (Cinquenta e sete mil seiscentos e dezessete reais e vinte e cinco centavos).  

1.2. Fazem parte integrante do presente Termo de Contrato e a ele se vinculam, 

independentemente de transcrição: 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92

[...]

Funcional programático 01.031.0001.1002.0000 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES DO PODER LEGISLATIVO 

Elemento 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

13. PREÇO (art. 92, V, da Lei Federal nº 14.133, de 2021) 

13.1. O valor total da contratação é de R$ 57.617,25 (Cinquenta e sete mil seiscentos e dezessete 

reais e vinte e cinco centavos). podendo ser emitidos empenhos adicionais a partir do referido 

contrato, desde que dentro de seus limites e vigência e, consequentemente, aumentando o valor da 

presente contratação. 

13.2. No valor acima, e nos empenhos adicionais, estão incluídas todas as despesas ordinárias